
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 397/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 29.12.2017r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.), w związku z art. 4 ust. 1, 3 i 5, art. 26, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2342 z póź.zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Zarządzeniem Nr 396/2017 Burmistrza 
Wołomina z dnia 29.12.2017r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Wołominie  
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 397/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 29.12.2017r. dot. przeprowadzenia rocznej 
inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 2017 zmienia się treść § 
4 ust. 2 pkt 6, który otrzymuje nowe brzmienie "Dariusz Wyszyński - członek zespołu".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1458EA06-C7E8-46CF-9A06-5A649E318068. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Burmistrza Wołomina

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 397/2017 Burmistrza Wołomin z dnia 29.12.2017r. 

W  Zarządzeniu  Nr  397/2017  Burmistrza  Wołomina  z  dnia  29.12.2017  roku  w  sprawie
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie
za rok 2017 w § 4 ust. 2 pkt 6 tj. "Zespół nr 1 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych
(bez  infrastruktury drogowej,  gruntów i  budynków),  pozostałych  środków oraz  dóbr  kultury w
drodze spisu z natury" Burmistrz Wołomina powołuje Pana Konrada Olszewskiego jako członka
zespołu nr 1. 
Niniejszym Zarządzeniem Burmistrz  Wołomina na wniosek Naczelnika Wydziału  Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych odwołuje  Pana Konrada  Olszewskiego z  funkcji  członka zespołu  nr  1,
powołując na jego miejsce Pana Dariusza Wyszyńskiego.  Konieczność  zmiany członka komisji
wynikła  z  harmonogramu  pilnych  zadań  realizowanych  przez  Wydział  oraz  nieobecność
pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim. 

Id: 1458EA06-C7E8-46CF-9A06-5A649E318068. Podpisany Strona 1




